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Link do produktu: https://sklepikgosi.pl/live-promocja-papiery-zestaw-eliens-summer-picnic-p-19130.html

PICNIC

Cena

Cena poprzednia
Numer katalogowy
Kod producenta

Producent

Opis produktu

Ozdobne papiery o wymiarach 15x21cm (A5),

LIVE PROMOCJA - PAPIERY
ZESTAW - ELIEN'S SUMMER

9,90 zt

19,00z

PB7056

PB7056

MARIANNE DESIGN

idealne do tworzenia kartek $lubnych, zaproszen, albuméw

Opakowanie zawiera 32 kartek, w 8 réznych wzorach.
Kazdy wzér wystepuje 4 razy.
Gramatura papieru: 200gsm.

Papiery jednostronne.
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